
ESTADO DO RIO DE JANEIRO          
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.: 903/2022 
FLS.: ______ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.° 059/2022 
 

OBJETO: REF. A CONCESSÃO TEMPORÁRIA DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO 
PARA EXPLORAÇÃO DE “CAMAROTE” DA PISTA DE SHOWS DO PALCO 
PRINCIPAL DO EVENTO 78ª EXPOSIÇÃO COMERCIAL, INDUSTRIAL E 
AGROPECUÁRIA DE CORDEIRO – 2022, QUE OCORRERÁ ENTRE OS DIAS 16 A 24 
DE JULHO DE 2022, NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES RAUL VEIGA - CORDEIRO/RJ, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS 
NOS ANEXOS I E II DO EDITAL. 
 
LOCAL E DATA: 04 de julho de 2022, às 09h, na Sala de Licitações – Prefeitura 
Municipal de Cordeiro – Avenida Presidente Vargas, n°42/54 – Centro – Cordeiro/RJ. 
 
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL, Nº. 059/2022, disponível EXCLUSIVAMENTE no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 20 de junho de 2022.  
 
Valor estimado: R$ 42.000,00. 
 

 
Cordeiro, 20 de junho de 2022. 

 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Pregoeira 

 
 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

